Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » октября 20 23 г.  № 1703

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2694

           1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2694 «Об  утверждении  Плана  мероприятий по популяризации престижа

востребованных рабочих профессий рынка труда Октябрьского района на 2023-2025

годы» изменение, заменив по всему тексту слова «Управление образования и молодежной

политики» словами «Управление образования» в соответствующих падежах.

    2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                    С.В. Заплатин